
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

14.10.2020 № B-1854

О результатах Международного творческого конкурса "Без России не было б меня...", посвящённого 125-
летию со дня рождения С.А. Есенина

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Клочихина Оксана Сергеевна ДП-1854-103450 от 11.10.2020
6) Чудинова Марина Юрьевна ДП-1854-105946 от 11.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Без России не было б меня...", посвящённого 125-летию со дня рождения С.А. Есенина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Таранушич 
Полина

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

Золотая осень 1 место ДП-1854-
105333

2 Ефимов 
Родион

Бабинцева 
Светлана 
Викторовна

Роща золотая 1 место ДП-1854-
105450

3 Крученьски 
Адель

Карачева 
Ольга 
Сергеевна

Речная фея-рыбка, стихотворение 
"Ночь" 1 место ДП-1854-

105724

4
Привознов 
Егор 
Александрович

Игорь 
Вячеславович 
Бунин

Панно "Портрет Есенина" 1 место ДП-1854-
106163

5
Шабалов 
Николай 
Николаевич

Игорь 
Вячеславович 
Бунин

Панно "Есениниана" 1 место ДП-1854-
106164

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


